Line
1. 101
Regolatore di precisione
taglia 1
l regolatore di precisione Serie 099 è caratterizzato da una elevata precisione e
stabilità della pressione regolata grazie ad un concetto costruttivo a
multi-membrana.
La presenza di una fuga d’aria controllata e di uno scarico del relieving

           Precision regulator size 2
Codici di ordinazione
Order Code
099
Guida alle referenze
Guide to references
Accessori e ricambi
Spare parts
Molla regolazione
Regulation spring
CODICE-CODE REF.
099.02.01.001 RD2 1/4 099 02 R FA
099.02.01.002 RD2 1/4 099 04 R FA
099.02.01.003 RD2 1/4 099 08 R FA
CODICE-CODE REF.
099.01.01.001 RD1 1/8 099 02 R FA
099.01.01.002 RD1 1/8 099 04 R FA
099.01.01.003 RD1 1/8 099 08 R FA
CODICE-CODE PROD. SET REGULATOR
A99.01.01.001 RD1 0÷2 Bar
A99.01.01.002 RD1 0÷4 Bar
A99.01.01.003 RD1 0÷8 Bar
A99.02.01.001 RD2 0÷2 Bar
A99.02.01.002 RD2 0÷4 Bar
A99.02.01.003 RD2 0÷8 Bar
Line
1. 104
099
Esempi di applicazione